CHI CỤC KIỂM LÂM ĐẮK NÔNG

HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN

KRÔNG NÔ - CƯ JÚT

Số:        /TB-HKLLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Krông Nô, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

1. Tổ chức có tài sản đấu giá: Hạt Kiểm lâm liên huyện Krông Nô - Cư Jút.

Địa chỉ: Tổ dân phố 5, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông.

2. Tài sản đấu giá gồm: 11,007m3 gỗ tròn, chủng loại gỗ Xà cừ, gỗ nhóm V.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 36.791.000 đồng (Ba mươi sáu triệu, bảy trăm

chín mươi mốt nghìn đồng).

(Kèm theo Biên bản xác định giá khởi điểm tài sản là 11,007m3 gỗ tròn, chủng loại

gỗ Xà cừ, gỗ nhóm V được khai thác từ cây trồng phân tán trên địa bàn xã Cư K’Nia ngày

28/5/2024)

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm:

a. Có cơ sở, vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá tài sản;

b. Phương án đấu giá tài sản khả thi, hiệu quả;

c. Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

d. Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp theo quy định hiện hành;

e. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp hoặc Sở Tư pháp

tại nơi đơn vị đăng ký công bố;

f. Ngoài các tiêu chí nêu trên, bộ hồ sơ năng lực của Tổ chức đấu giá bao gồm:

- Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư hoặc Quyết định

thành lập có ngành nghề kinh doanh phù hợp theo quy định của pháp luật;

- Bản cam kết của tổ chức đấu giá về tiến độ thực hiện tổ chức đấu giá; cam kết về

thời gian đăng thông báo đấu giá trên các báo - đài theo quy định;

- Số lượng đấu giá viên, kèm theo bằng cấp chuyên môn;

- Các cam kết khác (nếu có).

4. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày

31/5/2024 đến 17 giờ ngày 05/6/2024.

Địa chỉ: Bộ phận Hành chính tổng hợp, Hạt Kiểm lâm liên huyện Krông Nô - Cư Jút

Tổ dân phố 5, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông; Số điện thoại:

02616501567.

Lưu ý: Nộp trực tiếp (không nhận hồ sơ qua đường bưu điện), người đến nộp hồ sơ

phải mang theo giấy giới thiệu và căn cước công dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các

hồ sơ không được Hạt Kiểm lâm lựa chọn./.

Nơi nhận:
 - Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

 - Lãnh đạo HKLLH;

 - Trang TTĐT quốc gia;

 - Trang TTĐT của Chi cục KL;

 - Lưu: VT, HCTH.

HẠT TRƯỞNG

Phí Ngọc Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:42:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phí Ngọc Thắng<thangpn.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Giảng<giangtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Giảng<giangtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Giảng<giangtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:34:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Giảng<giangtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!